
２０２１年３月２５日 

公益社団法人浜松青年会議所 

特別会員 各位 

 

 

公益社団法人浜松青年会議所 

理事長 齊藤 隆幸 

事務局 

局長 伊藤 嘉康 

 

浜松エール飯のご案内 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 さて、今回浜松青年会議所の先輩であります廣野 早欧理先輩が実行委員長として、 

新型コロナウイルスの感染拡大により経営環境が悪化した浜松街中の飲食店の新たな

販路を作るとともに、街中で働く人の食生活をサポートし、さらには街中に人の流れを作る

ことを目的として企画しております。 

一人でも多くの浜松市民に情報を届けるためお力添えいただき、また、飲食店様が笑

顔になれるよう、お時間ございます時はイベントに足を運んでいただけると幸いです。 

公益社団法人浜松青年会議所としても賛同し、後援をさせていただきます。 

よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

１．日時 ２０２１年３月２７日（土）～２０２１年４月３０日（金） 

※状況次第で GW まで延長する可能性がございます 

①１１時００分～１４時００分  

②１６時３０分～１９時００分（完売次第閉店） 

２．場所 松菱跡地 

３．出店店舗数 ２８店舗 

４．その他 クラウドファンディング実施中 

URL 

https://camp-fire.jp/projects/386336/preview?token=1ql9btvm 

５．問い合わせ 浜松エール飯ロング Ver.実行委員会 

代表 廣野 早欧理（ヒロノ サオリ） 

090-7304-8101 

iwataya-1129@amber.plala.or.jp 

以上 


